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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! ZNAMY REKOMENDACJE PO KRAKOWSKIM PANELU TRANSPORTOWYM 

Blisko 80 rekomendacji udało się wypracować panelistom i panelistkom 

podczas Krakowskiego Panelu Transportowego. Po czterech dniach zbierania 

informacji na temat transportu oraz dyskutowania o potencjalnych 

rozwiązaniach, w ostatnim, piątym dniu, uczestnicy panelu zagłosowali na 

wybrane propozycje, uznając je za najważniejsze dla zrównoważonego 

transportu w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „WSPANIAŁA ÓSEMKA” 2023: MŁODZI KRAKOWIANIE MNOŻĄ DOBRO 

Mimo młodego wieku mają ogromne doświadczenie w pomaganiu, bo nie 

zaniedbując szkolnych obowiązków, znajdują czas, by wspierać potrzebujących 

i pozytywnie wpływać na najbliższe otoczenie. Mowa o laureatach 29. 

krakowskiej edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych” – 

uczniach i uczennicach szkół ponadpodstawowych i ostatnich klas szkół 

podstawowych. W ostatnich miesiącach wielu z nich pospieszyło z pomocą 

uchodźcom z Ukrainy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA NOCNE I PORANNE PRZYMROZKI! 

Wiosna wciąż nieśmiało daje o sobie znać. W najbliższym czasie musimy 

więc liczyć się z nocnymi i porannymi przymrozkami – takie ostrzeżenie wydali 

synoptycy z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Apelujemy 

o zachowanie szczególnej uwagi podczas poruszania się po drogach i 

chodnikach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/krakowski_panel_transportowy/270197,2305,komunikat,znamy_rekomendacje_po_krakowskim_panelu_transportowym.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270183,29,komunikat,_wspaniala_osemka__2023__mlodzi_krakowianie_mnoza_dobro.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270171,26,komunikat,uwaga_na_nocne_i_poranne_przymrozki_.html


SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                  poniedziałek, 3 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

2 

POROZMAWIAJMY O KRAKOWIE... WE WTOREK SPOTKANIE DLA MIESZKAŃCÓW 

PRĄDNIKA CZERWONEGO  

Trwa cykl spotkań dotyczących potrzeb i oczekiwań mieszkańców w 

ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach I–VII”. Już 4 

kwietnia zapraszamy na spotkanie mieszkańców Prądnika Czerwonego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ANALIZA PORÓWNAWCZA PRACY URZĘDÓW STANU CYWILNEGO 

Krakowski Urząd Stanu Cywilnego od 2018 roku rokrocznie przeprowadza 

analizę porównawczą efektywności własnej pracy na tle innych urzędów stanu 

cywilnego z niemal wszystkich miast wojewódzkich. Dane pozyskane w ramach 

tegorocznego audytu pokazują, iż USC w Krakowie zajmuje niezmiennie wysoką 

pozycję. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

WIĘCEJ LOKALI W II EDYCJI PROGRAMU „MIESZKANIE ZA REMONT” 

Do 14 kwietnia trwa nabór wniosków do II edycji programu „Mieszkanie 

za remont”. Na tegorocznej liście remontowej znajdzie się ok. 100 

wnioskodawców, którzy uzyskają najwyższą liczbę punktów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZOSTAŃ DYREKTOREM SZKOŁY! PREZYDENT KRAKOWA OGŁASZA 

KOLEJNE KONKURSY 

Miasto Kraków prowadzi aż 317 jednostek oświatowych. Co roku 

organizowane są konkursy, podczas których wyłaniani są dyrektorzy szkół i 

placówek. Tej wiosny odbywa się ich ponad sto. Znany jest już harmonogram 

kolejnych trzech konkursów. Tym razem można starać się o stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 30, Szkoły 

Podstawowej nr 20 oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1. Termin 

składania dokumentów aplikacyjnych mija 14 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WESELSZA WESOŁA NA WIOSNĘ 

Designerzy, artyści, studenci Akademii Sztuk Pięknych, piknik w czasie 

Wianków, interaktywne wystawy w ramach „Sanatorium Sztuki” czy Festiwal 

Bomba Megabitowa. To kolejna odsłona kulturalnych wydarzeń na Wesołej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269113,26,komunikat,porozmawiajmy_o_krakowie____we_wtorek_spotkanie_dla_mieszkancow_pradnika_czerwonego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270149,29,komunikat,analiza_porownawcza_pracy_urzedow_stanu_cywilnego.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/268761,29,komunikat,wiecej_lokali_w_ii_edycji_programu__mieszkanie_za_remont_.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270172,29,komunikat,prezydent_krakowa_oglasza_kolejne_konkursy_na_dyrektorow_szkol.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270157,33,komunikat,weselsza_wesola_na_wiosne.html
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NOWE! TRADYCYJNE ŚWIĘCENIE POKARMÓW 

W Wielką Sobotę, 8 kwietnia w ramach jarmarku wielkanocnego na 

Rynku Głównym odbędzie się święcenie wielkanocnych pokarmów. Tradycyjne 

spotkanie z udziałem włodarzy miasta i kościoła krakowskiego planowane jest 

jednak w zmienionej względem minionych edycji formule. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KWIECIEŃ W CENTRUM KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

80. rocznica wybuchu powstania w getcie warszawskim – to główny 

temat kwietniowego programu Centrum Kultury Żydowskiej. Ponadto wykłady 

red. Piotra Litki i dr. Barbary Zbroi, a także wieczór wspomnień w 5. rocznicę 

śmierci dr. Leszka Allerhanda. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KWIETNIOWE WYSTAWY W NCK 

W galeriach Nowohuckiego Centrum Kultury jak zwykle panuje bogactwo 

sztuk wszelkich. Wciąż jeszcze można oglądać jesienną wystawę plenerową 

napędzaną paliwem lotniczym, dwie ekspozycje, których wernisaże odbyły się 

zimą i kolejne, z wiosennym rodowodem. Nieustannie i całorocznie warto też 

oddychać sztuką w pomieszczeniach dwóch stałych galerii NCK.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY NUMER BEZPŁATNEGO „KRAKÓW CULTURE” JUŻ DOSTĘPNY! 

Wiosenne wydarzenia, wbrew otaczającej nas jeszcze chwilami zimowej 

aurze, są pełne słońca, festiwalowej atmosfery i plenerowych atrakcji. Od 

wystaw przez jubileusze znakomitych twórców, festiwale filmowe i muzyczne, 

sztukę współczesną i szereg atrakcji dla młodszych i starszych – pierwszy 

tegoroczny numer kwartalnika „Kraków Culture” jest już dostępny w wielu 

miejscach w Krakowie oraz na stronie www w wersji mobilnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROCKOWIZNA POWRACA, RUSZYŁA SPRZEDAŻ BILETÓW 

Będzie mocno, będzie prawdziwie, będzie rockowo! – to hasło przyświeca 

tegorocznej edycji plenerowego festiwalu Rockowizna, który w ostatni weekend 

sierpnia odbędzie się przed TAURON Areną Kraków. W tym roku na scenie 

wystąpią m.in. Big Cyc, Kult, Łydka Grubasa i T.Love. Bilety już w sprzedaży! 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270163,26,komunikat,tradycyjne_swiecenie_pokarmow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270191,33,komunikat,kwiecien_w_centrum_kultury_zydowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270185,33,komunikat,kwietniowe_wystawy_w_nck_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270165,33,komunikat,nowy_numer_bezplatnego__krakow_culture__juz_dostepny_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONFERENCJA PROJEKTOWANIE PRZYSZŁOŚCI 2023 

Prelekcje, warsztaty, debata, strefa expo, networking, BIMevening – tak 

będzie wyglądać VIII edycja konferencji Projektowanie Przyszłości, która 

odbędzie się w dniach 18-19 kwietnia w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AGH OTWIERA STUDIA MBA 

Oferta kształcenia w Akademii Górniczo-Hutniczej od nowego roku 

akademickiego poszerzy się o studia z zakresu Master of Business 

Administration (MBA), które skierowane będą głównie do kadry zarządzającej 

firmami, przedsiębiorstwami i administracją. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! WIELKANOC W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ. TAK POJADĄ AUTOBUSY I 

TRAMWAJE 

Zbliża się Wielkanoc. W związku ze świętami, a także tradycyjnym 

odpustem Emaus na Salwatorze wprowadzone zostaną zmiany w kursowaniu 

autobusów i tramwajów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UTRUDNIENIA W REJONIE UL. KAMIEŃSKIEGO I MALBORSKIEJ 

Aż do piątku, 7 kwietnia, kierowcy muszą się liczyć z niewielkimi 

utrudnieniami w rejonie przebudowywanego skrzyżowania ulic Henryka 

Kamieńskiego i Malborskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZYŁA MODERNIZACJA ALEI PRZYJAŹNI 

3 kwietnia rozpoczęła się modernizacja alei Przyjaźni. Robotami objęto 

jezdnię na odcinku od al. Andersa do al. Róż. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA ALEKSANDRY W REMONCIE 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270184,33,komunikat,rockowizna_powraca__ruszyla_sprzedaz_biletow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270170,32,komunikat,konferencja_projektowanie_przyszlosci_2023.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270189,34,komunikat,agh_otwiera_studia_mba.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270164,26,komunikat,wielkanoc_w_komunikacji_miejskiej__tak_pojada_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270166,1912,komunikat,utrudnienia_w_rejonie_ul__kamienskiego_i_malborskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270169,1912,komunikat,ruszyla_modernizacja_alei_przyjazni.html
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W poniedziałek, 3 kwietnia, rozpoczęły się prace na ulicy Aleksandry. 

Zmodernizowana zostanie jezdnia na odcinku od ul. Mała Góra do wjazdu na 

pętlę autobusową. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: OD PIĄTKU ZMIANY NA UL. ŁOWIŃSKIEGO  

Od piątku, 7 kwietnia, zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu 

drogowego na ulicy Karola Łowińskiego w Nowej Hucie. Jak informuje 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, ma to związek z budową drogi 

ekspresowej S7. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 19:00 - inauguracja 20. Festiwalu Misteria Paschalia, kościół św. Katarzyny, ul. 

Augustiańska 7 

                                                                                            
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

17:30 - spotkanie w ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach 

I–VII” dla mieszkańców dzielnicy III Prądnik Czerwony, Szkoła Podstawowa nr 64, ul. 

Sadzawki 1  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 17:30 - spotkanie w ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach 

I–VII” dla mieszkańców dzielnicy III Prądnik Czerwony, Szkoła Podstawowa nr 64, ul. 

Sadzawki 1  

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

                               

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270181,1912,komunikat,ulica_aleksandry_w_remoncie.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/270203,2237,komunikat,budowa_s7__od_piatku_zmiany_na_ul__lowinskiego.html

